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TRTIURADO DE VERDURA Y PATATA CON
POLLO

TRTIRUADO DE FRUTA
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TRTIURADO DE VERDURA Y PATATA CON TRTIURADO DE VERDURA Y PATATA CON TRTIURADO DE VERDURA Y PATATA CON TRTIURADO DE VERDURA Y PATATA CON NO LECTIVO
LENTEJAS POLLO CERDO PAVO e T :
TRTIRUADO DE FRUTA YOGUR TRTIRUADO DE FRUTA YOGUR
ES NUESTRO INNOVADOR

PROYECTO [+D GASTRONOMICO
LIDERADO POR A RIGEL
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NO LECTIVO NO LECTIVO NO LECTIVO FESTIVO FESTIVO DE UNA FORMA ATRACTIVA Y
FOMENTAR EL CONSUMO DE
PROTEINA MARINA DE UNA
MANERA SOSTENIBLE. o°
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NO LECTIVO TRTIURADO DE VERDURA Y PATATA CON TRTIURADO DE VERDURA Y PATATA CON TRTIURADO DE VERDURA Y PATATA CON TRTIURADO DE VERDURA Y PATATA CON
PAVO MERLUZA LENTEJAS CERDO
GELATINA TRTIRUADO DE FRUTA HELADO TRTIRUADO DE FRUTA

il coNMIGO

TRTIURADO DE VERDURA Y PATATA CON TRTIURADO DE VERDURA Y PATATA CON TRTIURADO DE VERDURA Y PATATA CON TRTIURADO DE VERDURA Y PATATA CON TRTIURADO DE VERDURA Y PATATA CON
POLLO ALUBIAS BLANCAS ABADEJO GARBANZOS PAVO
TRTIRUADO DE FRUTA YOGUR TRTIRUADO DE FRUTA YOGUR TRTIRUADO DE FRUTA

NOTAS: No utilizar ingredientes que contengan el alérgeno no tolerado (leer el etiquetado) y evitar la contaminacion cruzada con éste durante el proceso de elaboracion y servicio.
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, REFORZANDO NUESTRO COMPROMISO DE FAVORECER }
EL BIENESTAR DE TU FAMILIA A TRAVES DE UNA ALIMENTACION SALUDABLE Y SOSTENIBLE.
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Empresa adherida al PLAN de colabomcfon para la mejora de la composicién de los alimentos y bebidas y otras medidas 2020
En caso de alergias o intolerancias procurar mantener una buena alimentacién sustituyendo los alimentos no tolerados por otros dentro de la misma familia.
Nuestra empresa somete a congelacion el pescado que vaya a ser consumido crudo o poco hecho, segtin establece el RD 1420/2006. Segun lo establecido en el RE 1169/2011, la cocina dispone de informacién sobre el contenido en alérgenos de los menus elaborados.



